

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

OBECNÍ ÚŘAD VYSKYTNÁ, okr. Jihlava	
Došlo dne: 28.6.2021	Zpracoval: 12/1
Číslo j.: 439	Ukl. znak: 202/55/2021
Příloha:	

1. Smluvní strany

- 1.1 Název: Vyskytná nad Jihlavou
sídlo: Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
IČO: 00286893
DIČ: CZ00286893
zastoupen/a: Mgr. Hana Provázková
ve věcech technických: Miroslav Marek
(dále jen „Objednatel“)

a

- 1.2 Firma: STAVBY SR group s.r.o.
sídlo: Pančava 128, 76001 Zlín
IČO: 09224289
DIČ: CZ09224289
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 117918 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupen/a: Karel Vala - jednatel
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kohout
Ing. Josef Šopík
Marcel Mañas

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4690142329/0800

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“ či jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

2. Definice pojmů

2.1 Pojmy a termíny užívané v této Smlouvě mají následující význam a obsah

- a) **Vícepráce** – práce, dodávky a/nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle Smlouvy, ani jejich cena není zahrnuta v položkové výkazu výměr a Zhotovitel se s Objednatelem dohodl na jejich provedení;
- b) **Méněpráce** – práce, dodávky a/nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena je zahrnuta ve sjednané Ceně a Strany se na podmínkách jejich vyjmutí z provádění prací dohodly;
- c) **Vady** – odchylky v kvalitě, obsahu, rozsahu nebo parametrech Díla či jeho části oproti podmínkám stanovenými touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, které jsou v rozporu s řádným provedením Díla;
- d) **Drobné vady** – nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu stanovenému touto Smlouvou definovaného předmětu plnění, které nebrání řádnému užívání Díla;
- e) **Cena Díla** – konečná paušální cena za realizaci Díla specifikovaná v článku 7 Smlouvy, která byla jako pevná cena dohodnuta mezi Zhotovitelem a Objednatelem;
- f) **Občanský zákoník** – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

3. Předmět smlouvy a předmět Díla

- 3.1 Předmětem Smlouvy je **Oprava kanalizace pod rekonstruovaným mostem**, podrobněji specifikované v projektové dokumentaci zpracované Ing. Vladimírem Kličkou a položkovým výkazem výměr (dále jen „Dílo“). Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou odpovědnost ve prospěch Objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v termínu uvedeném v této Smlouvě a zcela dokončené a bezvadné Dílo předat Objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné Dílo ve sjednaném termínu od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu díla specifikovanou v dále této Smlouvě.
- 3.2 Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využití a že má k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení Díla v rozsahu a za podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

4. Povinnosti zhotovitele při provádění Díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost a v souladu s touto Smlouvou.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje převzít od Objednatele Místo plnění, kde bude probíhat realizace Díla v souladu s touto Smlouvou. Dále se zavazuje provést a řádně a včas dokončit Dílo a předat jej Objednateli v souladu s touto Smlouvou.
- 4.3 Zhotovitel musí při provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Věci, práce, užívací práva a služby, které jsou předmětem této Smlouvy, je Zhotovitel povinen dodat nebo provést v rozsahu a jakosti dle této Smlouvy.
- 4.4 Nehledě na odchylná ustanovení této Smlouvy, v souladu s ust. § 2594 Občanského zákoníku, není Zhotovitel odpovědný za následky vyplývající z nevhodného příkazu nebo věci, které mu byly předány Objednatelem nebo subjektem oprávněným jednat jménem Objednatele za předpokladu, že
 - a) upozornil písemně Objednatele prokazatelným způsobem bez zbytečného odkladu na nevhodnost takového příkazu nebo věci a Objednatel nadále trval na jejich provedení či užití, nebo

- b) Zhotovitel s vynaložením odborné péče nesprávnost a neúplnost zjistit nemohl. Zhotovitel není v tomto případě odpovědný za případné škody na Díle, dosažení požadované kvality Díla a termínů plnění Díla v době realizace Smlouvy.

5. Povinnosti Objednatele

- 5.1 V termínu dle Harmonogramu výstavby je Objednatel povinen předat Zhotoviteli Místo plnění a umožnit Zhotoviteli přístup k datu zahájení provádění Díla.
- 5.2 Bez ohledu na ustanovení tohoto článku je Objednatel odpovědný za splnění veškerých svých závazků a povinností uvedených ve Smlouvě.

6. Místo plnění

- 6.1 Dílo bude prováděno a dokončeno v k.ú. Obce Vyskytná nad Jihlavou (dále jen „**Místo plnění**“).

7. Termín plnění

- 7.1 Provádění Díla začne **1.7.2021** a předmět Díla bude dokončen a předán nejpozději dne **16.7. 2021**, s tím, že takové převzetí bude Objednatelem písemně potvrzeno (dále jen „**Termín plnění**“).

8. Cena Díla

- 8.1 Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku **1 312 846,60 Kč bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). *Cena Díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů*
- 8.2 Cena za dílo bude stanovena v českých korunách jako cena nejvýše přípustná. Překročení nabídkové ceny bude možné pouze za podmínek že: po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH, nebo bude zadavatel požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem rozpočtu nebo pokud zadavatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.
- 8.3 Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.
- 8.4 Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem vystavené faktury, se splatností **21 dnů**, která bude doručena na adresu sídla Objednatele. Zhotovitel je oprávněn takovou fakturu vystavit až po řádném protokolárním předání Díla dle této Smlouvy.
- 8.5 Vyskytnou-li se na Díle vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě obecných náležitostí dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 8.6 Platby budou probíhat na základě předložených faktur (nejvýše 1x za měsíc) a to až do výše 90% sjednané ceny díla, zbylých 10% bude vyplaceno po odstranění vad a nedodělků.
- 8.7 Fakturace bude probíhat v intervalech nejvýše (nejčastěji) měsíčně dle skutečného plnění na základě zjišťovacího protokolu, splatnost faktur 21 dnů.

9. Vlastnictví a pojištění Díla

- 9.1 Vlastnické právo k jednotlivým částem Díla přejde na Objednatele okamžikem jeho protokolárního předání Objednateli Zhotovitelem.
- 9.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese až do doby protokolárního předání a převzetí Díla Objednatelem Zhotovitel.

10. Odpovědnost za škodu

10.1 Odpovědnost za škodu se řídí obecnými ustanoveními Občanského.

11. Sankční ujednání

- 11.1 V případě porušení závazku Zhotovitele s předáním zcela dokončeného Díla v Termínu plnění je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody z takového prodlení.
- 11.2 V případě porušení závazku Objednatele zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla dle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok Zhotovitele na náhradu škody z takového prodlení
- 11.3 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 60 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k jejich zaplacení, a to na účet uvedený v takové výzvě.

12. Odstoupení od Smlouvy

- 12.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy také v případě, že druhá Smluvní strana vstoupí do likvidace nebo se Zhotovitel ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

13. Předání a převzetí Díla

- 13.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním Objednateli v Místě plnění.
- 13.2 V den převzetí Díla budou Objednateli Zhotovitelem předány veškeré doklady potřebné k řádnému užívání Díla.
- 13.3 Písemným protokolárním převzetím Díla přechází nebezpečí škody na Díle ze Zhotovitele na Objednatele.
- 13.4 V případě drobných vad, které samy o sobě či ve spojitosti nebrání jeho provozu a řádnému užívání, Objednatel Dílo převezme, Zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit ve sjednané lhůtě se Zhotovitelem, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

14. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

- 14.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady Díla, které má v době jeho předání, a za vady vzniklé po této době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. V souladu s tím se Zhotovitel zaručuje, že materiály, výrobky a přístroje do Díla zabudované jsou v plném souladu s právními předpisy platnými v ČR.
- 14.2 V případě, že se na předmětu Díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost Objednatel Zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu Díla se jedná, jak se vada projevuje, případně další informace podstatné pro posouzení vady Zhotovitelem. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění.
- 14.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za jakost a provedení prací provedených Zhotovitelem při provádění Díla po dobu **60 měsíců** ode dne písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného Díla Objednatelem podle článku 13.1 této Smlouvy.
- 14.4 Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za jakost materiálů použitých Zhotovitelem při provádění Díla a vybavení a technologií, jež jsou součástí předmětu Díla, po dobu 60 měsíců ode dne písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného Díla Objednatelem podle článku 13.1 této, popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo vybavení a technologie, pokud taková záruční doba stanovená výrobcem bude delší než výše uvedená doba.
- 14.5 Pro uplatnění vad předmětu Díla podle tohoto článku platí ustanovení § 2161 a násl. Občanského zákoníku.

15. Změny předmětu díla

- 15.1 Jakékoliv změny v předmětu Díla oproti této Smlouvě musí být předem písemně odsouhlaseny oběma Smluvními stranami.
- 15.2 Odsouhlasené změny v předmětu Díla představují změnu Smlouvy, jež může být učiněna pouze dodatky chronologicky číslovanými a datovanými a výslovně se odvolávajícími na tuto Smlouvu.

Postup v případě změny v množství nebo kvalitě

- 15.3 Změny v množství nebo kvalitě mohou být důvodem ke změně termínu dokončení Díla. Taková změna Termínu dokončení Díla bude upravena přiměřeně rozsahu změny v množství nebo kvalitě, a to formou dodatku Smlouvy.
- 15.4 Návrh dodatku Smlouvy předkládá Zhotovitel k odsouhlasení Objednateli včetně všech změnových listů, které jsou v dodatku Smlouvy zahrnuty.

16. Další ujednání, vyšší moc

- 16.1 Pokud je kterákoliv Strana této Smlouvy zbavena možnosti plnit nebo je v prodlení s plněním jakýchkoliv svých povinností podle této Smlouvy (včetně zejména povinnosti zahájit, pokračovat a dokončit provádění Díla) v důsledku události vyšší moci, pak takovou skutečnost písemně oznámí druhé Straně ihned, jakmile je to možné, s podrobným popisem podstaty a veškerých příslušných záležitostí souvisejících s takovou událostí vyšší moci a s uvedením období, po které lze odůvodněně očekávat trvání takového zbavení možnosti plnit nebo prodlení. Postižená Strana vyvine maximální úsilí k odstranění či překonání takové události vyšší moci co nejdříve je to možné.
- 16.2 Za vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala.

17. Závěrečná ustanovení

- 17.1 Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
- 17.2 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou Smluvních stran o provedení předmětu Díla. Smlouva může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě Stran písemnými dodatky. Dodatek ke Smlouvě musí být chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat na tuto Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě Smluvní strany.
- 17.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení této Smlouvy.
- 17.4 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.
- 17.5 Veškeré přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její nedílnou součást. V případě rozporu znění této Smlouvy se zněním příloh k této Smlouvě mají ustanovení této Smlouvy přednost.
- 17.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto Smlouvou. Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této Smlouvy vyplývají ze vzájemné dohody Smluvních stran, kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této Smlouvy změnit.
- 17.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vyskytné nad Jihlavou dne 21.6.2021

Za Objednatele:

28.6.2021



Podpis:

Jméno: Mgr. Hana Provázková

Funkce: starostka Obce Vyskytná nad Jihlavou

Za Zhotovitele:

**Karel
Vala**

Digitálně podepsal
Karel Vala
Datum: 2021.06.23
17:33:44 +02'00'

Podpis:

Jméno: Karel Vala

Funkce: Jednatel

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, ČINNOSTÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - NEOCENĚNÝ SOUPIS PŮLYKAZ VÝMĚR/

Název stavby:	OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA, REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Doba výstavby:	-	Objednatel:	STAVBY SR group, s.r.o. Pančava 128, 760 01 Zlín
Druh stavby:	REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Začátek výstavby:	-	Odpovědný projektant:	Ing. Vladimír Klíčka, Boršov 57, 588 05
Lokalita:	k.ú. VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA	Konec výstavby:	-	Zhotovitel:	STAVBY SR group, s.r.o. Pančava 128, 760 01 Zlín
JKSO:	92721	Zpracováno dne:	04.06.2021	Zpracoval:	Ing. Vladimír Klíčka Bc. Marek Petschenka

**Do takto obarvených buněk vyplňuje uchazeč nabídkovou cenu pro příslušnou práci / materiál.
Celková cena je uvedena na poslední stránce VV.**

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
0		Všeobecné konstrukce a práce				12 002,67	33 997,33		46 000,00	0,00
1	015 KI 000910VD	Monitoring stoky kamerou, TV záznam	hm	1,20	5 000,00	384,82	5 615,38	0,00	6 000,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Monitoring hlavních dešťových (DN 300) a splaškových (DN 600) stok pod mostem. D+M								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
2	002 KI 050100VD	Výhled stávký/objektu v terénu	soub.	1,00	20 000,00	5 348,46	14 651,54	0,00	20 000,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Výhled nové vybudované kanalizační sítě geodetem. - 1x cca 60,0 m kanalizace splašková, - 1x cca 60,0 m kanalizace dešťová								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
3	010 KI 00850VD	Náklady na provedení projektové dokumentace před a v průběhu stavby bez inženýrské činnosti	soub.	1,00	20 000,00	6 269,59	13 730,41	0,00	20 000,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
11		Přípravné a přidružené práce								
4	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	60,00	335,00	7 686,87	38 816,13	0,01	46 505,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Náklady na převedení vody, přečerpáním po dobu výstavby se zaústěním výtlaku do níže uložené šachty D+M				6 530,54	13 569,46		20 100,00	
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
5	115100001RAA	Cerpaní vody na výšku 10 m. do 500 l	h	50,00	110,00	0,00	5 500,00	0,00	5 500,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Výpočet - výměra, rozměr: 50 => počet [hod] - odhad								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
6	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	6,50	1 650,00	669,67	10 055,33	0,01	10 725,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Dočasné zajištění plynového potrubí ve výkopu souběh.								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
7	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	6,00	1 530,00	486,65	8 693,35	0,02	9 180,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Výpočet - výměra, rozměr: 6,0 => zajištění optických kabelů (cca po 6 metrech)								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								
8	113231315R00	Rozebírání a oprava odvodňovacího žlabu, zatíží. C250, š.150 mm	m	2,00	500,00	0,00	1 000,00	0,15	1 000,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Náklady na rozebrání a zpětné umístění odvodňovacího žlabu u vpusť UV3, délka do 2,0 m. D+M								
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET								

18	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m Poznámka: bez naložení do dopravní nádoby, ale s výprázdňením dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek hloubení rýh š. nad 200 cm objemu do 1000 m3: 50 % Výpočet - výměra, rozměr: (7,55+1)*0,50 => součet kubatury horn. tř. V. až VII. * 50 % - stanoveno z tabulky v RTS komentáři	m3	4,28	160,00	0,00	684,80	684,80	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m Poznámka: Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla, včetně poplatku za skládku. Vývoz na skládku společný se stavbou mostu. Výpočet - výměra, rozměr: (145,08+145,08)*0,75 => celková kubatura výkopu tř. I. až IV. [m3] => 75% z celkového výkopu horn. tř. I. - IV.	m3	217,62	650,00	0,00	141 453,00	141 453,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
20	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m Poznámka: Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla, včetně poplatku za skládku. Vývoz na skládku společný se stavbou mostu. Výpočet - výměra, rozměr: 7,5+1 => celková kubatura výkopu tř. V. až VII. [m3]	m3	8,50	650,00	0,00	5 525,00	5 525,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
17		Konstrukce ze zemín									
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypavin Poznámka: Výpočet - výměra, rozměr: 60,0*2,35*1,25 => délka obsypu [m] * plocha obsypu - planimetr. [m2] + rezerva 25% (odbočky/přípojky) - (3,14*0,300*2*60,0) => odečet kubatury vytlačené potrubím - DN600 - (3,14*0,150*2*60,0) => odečet kubatury vytlačené potrubím - DN300	m3	155,05	680,00	0,00	124 127,00	124 127,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Poznámka: Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním šterkopiskem f = 0-32 mm (případně suchou betonovou směsí) po vrstvách až po konstrukci vozovky. Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp. Dodávka materiálu oceněna samostatně Výpočet - výměra, rozměr: 60,0*1,30*1,075 => délka úseku / stoky [m] * plocha zásypu [m2] + 7,5% - max. míra zhutnění 20 => + rezerva na odbočky / přípojky	m3	103,85	180,00	0,00	18 693,00	18 693,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
21		Úprava podloží a základové spáry									
23	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS Poznámka: Zhutnění podloží před podkladní vrstvou lože potrubí. Výpočet - výměra, rozměr: 60,0*1,35*1,25 => délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] + rezerva 25% na odbočky / přípojky	m2	101,25	25,00	0,00	2 531,25	2 531,25	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)									
24	451572211R00	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 32 mm Poznámka: Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosvítky včetně dodávky podkladového materiálu. D+M Výpočet - výměra, rozměr: 60,0*1,35*0,15*1,25 => délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. lože [m] + rezerva 25% (započteno i na odbočky / přípojky)	m3	15,19	850,00		6 394,57	6 516,93	1,13	17,20	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									

33	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	7,00	2 000,00	0,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Osazení šachetových den, 1 dno do 2,0 t, TBZ-Q 1 100/xxx.									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
34	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00	550,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Osazení přechodových skruží									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
35	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	7,00	850,00	0,00	5 950,00	5 950,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Osazení šachetového kónusu nebo zákrtyové desky, 1ks do 1,4 t									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
36	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	6,00	550,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Osazení vyrovnávacích prstenců, 1 prstenec < 0,5 t									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
37	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	7,00	800,00	102,03	5 497,97	5 600,00	0,01	0,08	RTS I / 2021
	Poznámka:	Osazení litinových poklopů s rámem, odvětráním i bez odvětrání, celkem 15 ks									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
38	892665111R00	Zabezpečení konců kan. potrubí DN do 600, pro staveništní čerpání	úsek	1,00	3 000,00	278,85	2 721,15	3 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoli druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro přecherpání obsahu stoky po dobu výstavby. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění dvou těsnících uzávěrů.									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
39	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	60,00	110,00	584,71	6 015,29	6 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Zkouška těsnosti splaškové kanalizace DN do 300, vodou, včetně nákladů dodávek na vodu, napuštění vodou a zabezpečení konců.									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
96		Bourání konstrukcí	m	60,00	450,00	3 863,50	23 136,50	27 000,00	0,09	5,62	RTS I / 2021
	Poznámka:	Vybourání kanalizačního potrubí DN 600									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
H27		Vedení trubní dílkové a přípojné	t	3,67	150,00	0,00	8 825,50	8 825,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevír. výkop									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
41	998276101R00IM	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevír. výkop	t	3,67	150,00	0,00	550,50	550,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Přesun hmot. pro kanalizace betonové, otevír. výkop									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
42	998271301R00	Dešťová kanalizace, provedení zkoušky se nepředpokládá.	t	16,55	500,00	0,00	8 275,00	8 275,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Dešťová kanalizace, provedení zkoušky se nepředpokládá.									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
M23		Montáže potrubí	m	0,01	150,00	0,00	1,50	1,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Poznámka:	Zkouška těsnosti potrubí, DN 600 - 800									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
44	58337213	Ostatní materiál	m3	109,04	850,00	604 308,00	0,00	639 308,00	0,00	206,54	RTS I / 2021
	Poznámka:	Stěrkořísek frakce 0-32 Z									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
45	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,08	0,08	RTS I / 2021
	Poznámka:	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
46	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	4,00	325,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,07	0,27	RTS I / 2021
	Poznámka:	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
47	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00	325,00	325,00	0,00	325,00	0,05	0,05	RTS I / 2021
	Poznámka:	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									

48	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-53/58/12 KPS	kus	5,00	3 100,00	15 500,00	0,00	15 500,00	0,59	2,93	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
49	59224354	Deska zakrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	2,00	3 950,00	7 900,00	0,00	7 900,00	0,43	0,86	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
50	59224359.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	1 850,00	0,50	0,50	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
51	59224362.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	1,00	2 950,00	2 950,00	0,00	2 950,00	1,00	1,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
52	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	4,00	13 000,00	52 000,00	0,00	52 000,00	2,10	8,40	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
53	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	3,00	12 000,00	36 000,00	0,00	36 000,00	1,87	5,61	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
54	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	9,00	750,00	6 750,00	0,00	6 750,00	0,00	0,02	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
55	55340325	Poklop B125-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	7,00	4 500,00	31 500,00	0,00	31 500,00	0,16	1,11	RTS I / 2021
	Poznámka:	Šachetový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vik a rámu jsou obráběny a do víka je zabudována tlumicí vložka. Rám BEGU R-1 B125-víko GU-B-1 B125									
		h = 160 mm									
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
56	2861421027	Trubka kanalizační ULTRA COR SN 16 600x6000 mm	kus	10,00	17 500,00	175 000,00	0,00	175 000,00	0,14	1,43	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
57	286114017	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 315x6000mm	kus	11,00	6 750,00	74 250,00	0,00	74 250,00	0,09	0,99	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
58	286114016	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN16 315x3000mm	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,05	0,05	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
59	286114015	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 250x6000mm	kus	1,00	4 450,00	4 450,00	0,00	4 450,00	0,06	0,06	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
60	286114012	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN16 200x3000mm	kus	2,00	2 600,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,02	0,04	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
61	286114010	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN16 160x3000mm	kus	7,00	1 330,00	9 310,00	0,00	9 310,00	0,13	0,88	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
62	28656377	Zátka hrdlová kanalizační pro ULTRA COR DN 600 mm	kus	1,00	5 900,00	5 900,00	0,00	5 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
63	552720044	Navrtávka pro DN600 (korug.) s vývodem PVC-U 150	kus	3,00	2 980,00	8 940,00	0,00	8 940,00	0,01	0,03	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
64	28650670	Koleno kanalizační PVC-U D 315/15°	kus	4,00	1 990,00	7 960,00	0,00	7 960,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
65	28650780	Odbočka kanalizační PVC-U D 200/160 mm 45°	kus	2,00	1 055,00	2 110,00	0,00	2 110,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
66	28650665	Koleno kanalizační PVC-U D 200/15°	kus	4,00	570,00	2 280,00	0,00	2 280,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
67	28650665	Koleno kanalizační PVC-U D 200/30°	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
68	28650666	Koleno kanalizační PVC-U D 200/45°	kus	2,00	666,00	1 332,00	0,00	1 332,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
69	28650865	Přesuvka kanalizační PVC-U D 200 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									
70	28650706	Odbočka kanalizační PVC-U D 160/160 mm 45°	kus	1,00	700,00	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	Dokumentace:	SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET									

71	28650660	Koleno kanalizační PVC-U D 160/15° <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	16,00	330,00	5 280,00	0,00	5 280,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
72	28650660	Koleno kanalizační PVC-U D 160/30° <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	5,00	350,00	1 750,00	0,00	1 750,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
73	28650661	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45° <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	5,00	380,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
74	28650865	Přesuvka kanalizační PVC-U D 160 mm <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	5,00	240,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,02	RTS I / 2021
75	2865447133	Zátka hrdlová kanál. PVC-U SN 12-16 D 315 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	2,00	580,00	1 160,00	0,00	1 160,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
76	28650865	Přesuvka kanalizační PVC-U D 315 mm <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	3,00	1 400,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00	0,01	RTS I / 2021
77	2865447132	Zátka hrdlová kanál. PVC-U SN 12-16 D 250 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	2,00	380,00	760,00	0,00	760,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
78	28650865	Přesuvka kanalizační PVC-U D 250 mm <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	1,00	850,00	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
79	286134706	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 90x8,2 mm <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	m	6,00	300,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,00	0,02	RTS I / 2021
80	753-800-013VD	Lemový nákrúžek /SDR 11/ d 90 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	2,00	330,00	660,00	0,00	660,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
81	727-700-313VD	Otočná příruha d 90 PP/ocel <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	2,00	750,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
82	753-911-613VD	Elektrospojka d 90, SDR 11 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	850,00	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
83	753-101-813VD	Elektrokoleno 90° d 90, SDR 11 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	850,00	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
84	83000003VD	Soupatko přírubové, měkčesění, DN 80 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	7 900,00	7 900,00	0,00	7 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
85	83000020VD	Zemní teleskop, souprava, 9500E2, DN 50/100 (1,3-1,8m) <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
86	83000024VD	Podkladová deska pro soupatko, 3481 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
87	83000023VD	Poklop uliční soupatkový, 1750 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	855,00	855,00	0,00	855,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
88	422935405	Prodloužené patkové koleno 90° <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	kus	1,00	2 150,00	2 150,00	0,00	2 150,00	0,02	0,02	RTS I / 2021
89	81300021VD	FF kus, Dvouprůrubový kus, DN 80 L=200mm, č.8500 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
90	83000029VD	Hydrant duo podzemní, 80/1 5 m, K 240 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	0,00	1 950,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
91	83000033VD	Podkladová deska hydrantová, 3482 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	752,00	752,00	0,00	752,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
92	83000032VD	Poklop litinový hydrantový, 1950 <i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET	ks	1,00	2 200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
93	900 KL 000150VD	Nerez-prýžková stahovací spojka pro nesourodá potrubí DN 600 <i>Poznámka:</i> Nerez-prýžková stahovací spojka pro nesourodá potrubí (BET 600 / PP - KORUGOVANÁ 600, určeno dle firmy Rexcom), včetně napojení na stávající kanalizaci, dodávka + montáž (D+M).	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
94	900 KL 000150VD	Nerez-prýžková stahovací spojka pro nesourodá potrubí DN 300 <i>Poznámka:</i> Nerez-prýžková stahovací spojka pro nesourodá potrubí (BET 300 / PVC-U 300, určeno dle firmy Rexcom), včetně napojení na stávající kanalizaci, dodávka + montáž (D+M).	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
95	900 KL 000160VD	Náklady na montáž potrubí, spolek, tvarovek a armatur <i>Poznámka:</i> Soubor prací spojených s dodávkou všech vodovodních potrubí tvarovek, spolek (elektrospojek) a vodovodních armatur	soub.	1,00	35 000,00	0,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
<i>Dokumentace:</i> SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET			Celkem:			1 312 846,50 Kč	Celkem s DPH:		1 588 544,39 Kč		

VÝSKYTNÁ NAD JIHLAVOU,
REKONSTRUKCE KANALIZACE
POD MOSTEM KŠÚS

NEOCENĚNÝ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ,
ČINNOSTÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
VÝKAZ VÝMĚR